
Správa železn , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3
Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Kateřina Jungová

„Rekonstrukce mostů v km 72,637 a 72,721 trati Domažlice – Planá“

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1

souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1: 
Při kontrole soupisu prací SO 11 03 jsme zjistili nesrovnalosti v ocelových 
konstrukcích mostů.

Ve specifikaci položky č.33 SO 11 03 MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 je 
uvedeno, že položka je včetně „montáže na staveništi, včetně montážních prostředků a 
pomůcek a zednických výpomocí“ a „veškerých druhů protikorozní ochrany a nátěrů 
konstrukcí“. Přesto jsou v rozpočtu samostatné položky č. 39 – MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 

– montáž, doprava a osazení a pol. 4
KOMBIN POVLAKEM NÁSTŘIKEM METALIZACÍ, které uvedené práce zdvojují.

Prosíme o vyjádření, do jaké položky uvedené práce nacenit.

Odpověď č. 1:
V položce č.33 je uveden doplňkový text, že se jedná o ocelové hlavy mikropilot, které mají být 
po zavrtání MP do zdiva opěr navařeny na konce MP, aby přenášely zatížení do podloží.
Tato položka nemá nic společného s pol.č.39, která obsahuje montážní kompletaci dílců nové 
OK do jednoho celku a její přemístění do otvoru a uložení na ložiska.

pol.č.43 Vzhledem k tomu, že je zpracován podrobný výkaz protikorozní ochrany, byla tato 
položka zařazena do tohoto soupisu a nikde jinde by již naceněna být neměla, i přesto, že by 
technické specifikace hovořily jinak.

Sdělení zadavatele:
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

……………………………
Zuzana Skyvová

náměstkyně organizační jednotky
Stavební správy západ, státní organizace
na základě ověření č. 

zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4143114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61063f0d-dc47-41bc-87f5-5f1ef596d3bc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2023 09:20:02


		2023-11-21T08:20:37+0000


		2023-11-21T09:29:09+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 164b649f11ed020843b13010cf0992ed20ef012d
	Podepsáno elektronicky




